1

证券代码：600711        证券简称：盛屯矿业    公告编号：2017-091

盛屯矿业集团股份有限公司

关于实际控制人部分股票解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉，实际控制

人姚雄杰先生将其持有的公司部分股票解除质押，具体情况如下：

2017 年 10 月 10 日，姚雄杰先生于国金证券股份有限公司质押的 40,300,000

股股票（股票代码：600711）解除质押登记，并于 2017 年 10 月 10 日办理完毕

上述股票的解除质押登记手续。本次解除公司股票数量占其所持有公司股票总数

的 40.24%，占公司总股本 2.69%。

截止本公告日，姚雄杰先生持有公司股票 100,152,393 股（其中姚雄杰先生

直接持有 81,261,470 股，通过金鹰基金-招商银行-金鹰基金盛屯 2 号资产管理计

划持有 18,890,923 股），占公司总股本 6.69%。本次股票解除质押后，剩余质押

股票合计 40,961,470 股，质押股票数量占其所持有公司股票总数的 40.90%，占

公司总股本 2.74%。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董  事  会

2017 年 10 月 12 日